UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo Seriacdo Definitiva

Curso Mestrado em Ciéncias Econdbmicas e Empresariais
Ano Letivo 2024/2025

Regime Cursos de 2° Ciclo

Fase 28 Fase

Vagas 67

Disponibilizagdo Proviséria 31-07-2024

Disponibilizagdo Definitiva 14-08-2024

Lista Seriada de Candidaturas

N.°UCs ECTS

Candidato Candidatura Avaliagao CreditadasCreditados Colocado
1 Elisabete Marilié Baptista Almeida 2C_20242068 10.750 0 0 Sim
2  Tiago Emanuel Da Silva Mesquita 2C_20241376 9.900 0 0 Sim
3  Maria de Fatima Moniz Pacheco Pereira 2C_20242047 9.700 0 0 Sim
4  Bruno Arruda Aguiar 2C_20242044 8.950 0 0 Sim
5  Carolina Resendes Feliciano 2C_20241810 8.850 0 0 | Sim
5  Claudia Oliveira Tavares Luz 2C 20242054 8.850 0 0 Sim
7  Roberto Medeiros Silva 2C_20241640 8.800 0 0 Sim
8  Sara Pereira Borges 2C_20241402 8.700 0 0 Sim
9  Jodo Pedro Tavares Carreiro 2C_20241401 8.350 0 0 Sim
10 Sofia Silva Almeida 2C_20241499 8'.1 00 0 0 Sim
11 Margarida Teixeira Gamboa Raposode  2C_20242045 8.000 0 0 Sim

Medeiros
12 Diogo Alexandre Abreu Meiim 2C_202418637 7.850 0 0 Sim
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Candidato

Beatriz Resendes Raposo

Manuel da Costa Gaspar Fontes da Silva

Nicole Pacheco Arruda

Daniela Alexandra Meneses Simbes

Heloisa Maria de Oliveira Moniz
Duarte Miguel Travassos

Sara Clementino Sa Ponte

Ana Vitoria Esteireiro Domingos
Ana Isabel Aguiar Barreira
Marcos Roberto Ponte Mota
Margarida Carvalho Antunes’
Ana Carolina Miranda de Oliveira
Maria Jodo Pereira Costa
Eunice Sousa Cordeiro

Filipa Alves Correia de Melo
Carolina Raquel Moreira Lopes
Sabrina Amaral Furtado

Ana Beatriz Martins Massa Flor
Bruna Alexandra Melo Vieira
Inés Cabral Paulo

Isabel Wete Mendes

Nuno Miguel Medeiros Teixeira
Erica Sofia Cabral Franco
Beatriz Barbosa Soares
BUBACAR DJALO

Ana Filipa Melo Tavares

Candidatura
2C_20241945

2C_20242048

2C_20241374
2C_20241781
2C_20242042
2C_20241638
2C_20241710
2C_20241379
2C_20241434
2C_20241673
2C_20241797
2C_20241723
2C_20242041
2C_20241528
2C_20242022
2C_20241382
2C_20242052
2C_20242040
2C_20242049
2C_20241782
2c_20242655
2C_20242026
2C_20241444
2C_20241546
2C_20241774

2C_20241842

Avaliaciao

7.750

7.750

7.750
7.650
7.650
7.500
7.500
7.300
7.200
7.150
7.150
7.050
7.050
6.950
6.950
6.900
6.750
6.700
6.700
6.700
6.700
6.700
6.450
6.400
6.350

6.250

N.° UCs

CreditadasCreditados

0

0

ECTS

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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Candidato

Monica Medeiros Silva

José Pedro da Silva Lourenco
Paulo Renato Sousa Silva

Pedro Alexandre Alves Rodrigues
Mateus Josué Rodrigues Costa
Rodrigo Melo Teixeira

Hugo Miguel Pacheco Andrade
Maria Jodo Tavares Cabral

Miguel Medeiros Sa Dias

Rita Isabel Reis Amaral Medeiros Lopes

Beatriz Katherine Agrela da Silva
Jo&o Valter Silva Arruda

Luis Filipe Resendes dos Reis

Avaliadores

Candidatura
2C_20241389
2C_20241543
2C_20241986
2C_20242027
2C_20241918
2C_ 20241917
2C_20241772
2C_20241967
2C_20241907

2C_20242024

2C_20241892
2C_20242061

2C_20241639

Avaliagéo

6.100
6.000
6.000
5.950
5.850
5.850
5.750
5.750
5.750

5.500

5.400
5.250

5.150

N.° UCs

CreditadasCreditados

0

ECTS

Colocado
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim

lodo Carlos Aguiar Teixeira

Maria Teresa Pinheiro de Melo Borges Tiago

Homologo
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